ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ TÂN CHÂU

Số:1287/BC- UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Châu, ngày  30   tháng 11   năm 2018

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ

(Tháng 11/2018)

                               Kính gửi:

                                              - Sở Nội vụ tỉnh An Giang;

                                              - Cổng thông tin điện tử - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang.

Thực hiện Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 28/6/2016 của UBND tỉnh về thực hiện việc giám sát và công bố kết quả giải quyết thủ tục hành chính, hồ sơ liên quan trực tiếp doanh nghiệp, nhà đầu tư;

Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu báo cáo kết quả thực hiện giải quyết thủ tục hành chính tháng  11/2018 như sau:

Mẫu số 01 (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)
	STT
	Nội Dung
	Số lượng
	Tỷ lệ xử lý hồ sơ (%)
	Ghi Chú

	1
	Tổng số hồ sơ nhận trong tháng
	15
	            100%

	2
	Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng
	15
	            100%

	3
	Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng
	                   0
	               0

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP, PCVP  Xuân Đằng;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT, mg.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Phan Hoàng Cương